2.3.6.3.06 Productos metálicos 182,536.87

2.3.6.4.06 Productos abrasivos 944.00

2.3.7.2.01 Productos explosivos y pirotecnia 6,645.76

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 37,293.97

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 5,097.60

Total 587,448.65

**Quinientos ochenta y siete  mil cuatrocientos cuarenta y ocho con 65/100 (587,448.65)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0203.04.0001.4113-Versión 1 587,448.65

Monto de Compromiso
08/12/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130755531 Structura Antillana, SRL 587,448.65

Total 587,448.65

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: